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HacTtosdwee pykoBoACTBO MO akchnnyatauum (ganee no Tekcty — P3)
COOEPXUT CBEOEHWA O KOHCTPYKUMW, NpuHUMNEe paboTbl, TEeXHUYECKUX
Xapaktepuctukax pgecsatm rurabutHoro SFP-mopyna «BOLID SFP-XMM-1D»
AULOP.203729.007 (manee no Tekcty — SFP-moaynb, mMoaynb vnu usgenuve)
N yKasaHusi, Heobxoanmble A5s npaBuibHOM 1 6e3onacHom aKkcnyaTauuu.

N3penve npegHasHavyeHO TOMbKO A5 NPOdeCcCUoHansHOro Ucrnosnb30BaHNs
N paccYNTaHO Ha HEMpepPbIBHYIO KPYrioCyTOYHY0 paboTy.

N3penve npegHasHayeHO [ONA  YCTAHOBKM B XWUIbIX, KOMMEPYeCKUX

" Npon3BOACTBEHHbLIX 30HAX.

BHUMAHUE!
L PyKoBOACTBO no  SKcnnyaTauuu COOEPXKUT  TONbKO
CApaBOYHYD MHGOPMaLNO, HEOBXOAMMYO AN UCNOSb30BaHUS
€ero TeEXHUYECKNX BO3MOXXHOCTEMN.
L2 [In3anH n3genna, TEXHUYECKNe XapakTepUCTUKU YNOMSAHYTbIE
B [OaHHOM  pyKOBOACTBe, nognexar uaMmeHeHuoo  6e3
obda3aTenbHOro npeaBapuUTeSibHOro NMMCbMEHHOIO YBEAOMITEHNS.
L) ToproBble MapkMm U 3apermcTtpMpoBaHHbLIE TOProBble MapKw,
YNOMSIHYTbIE B JaHHOM PYKOBOACTBE, ABMAKTCA
CcOOCTBEHHOCTLIO NpaBoobnagaTenen.
L1 B cnyvyae HaxoXOeHuss HETOYHOCTEWM WM HECOOTBETCTBUN,
obpalLanTteck B cnyxby noaaepxku.
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1 OBLUWHUE CBEOEHUA

Hecatn rurabutHein  SFP-mogynb npegcrtaBnsger cobon  KoMMNakTHoe
CbEMHOE YCTPOMCTBO B MeTanin4eckom Kopnyce.

SFP-mogynb npegHasHavyeH ans nepegayn u npuéma onTMYEeCKMX CUrHasnonB
MeXay CeTeBbIMUM YCTPOMCTBAMM, COEOUHEHHBIMU  BOSTOKOHHO-ONTUYECKNMMU
NVMHUSIMN CBA3MN.

SFP-moaynb nogaepxunBaeT nepegadvy AaHHbIX co ckopocTbto Ao 10 '6/c
No OAHOMOOBOMY ONTOBOJSIOKHY Ha paccTtosHue Ao 300 m.

SFP-moaynb nogaepxmBaeT pexum «lopsyen 3ameHbl (HotSwap)»,
YTO ynpouwiaet npouecc 3amMeHbl. [ononHUTENbLHO B MoAyrne peanu3oBaHa
dyHKUMa  uudgposoro moHuTopuHra DDM (Digital Diagnostics Monitoring).
®yHkunsa DDM no3BonisieT KOHTPONIMPOBaTb C BHELLUHEro YCTPONCTBA BHYTPEHHIOK
TemnepaTtypy, HanpsikeHMe WCTOYHMKA MNUTaHUs, TOK CMeLlleHus nasepa,
BbIXOAHYH MOLLHOCTb flasepa 1 ypoBEHb NPUHMMAEMOro ONTUYECKOro curHana.

SFP-moaynb ABNseTcs HeBOCCTaHaBIMBAEMbIM, nepuoanyecku
obcnyXuBaemMblM U3OeENNEM.

CoBmecTuM ¢ ceTeBbiMM KOMMyTaTopamn: BOLID SW-104, BOLID SW-108,
BOLID SW-204, BOLID SW-216, BOLID SW-224, BOLID SW-324.
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2 TEXHUHECKUE XAPAKTEPUCTUKH

OCHOBHblE TEXHUYECKME XapaKTepuUCTukn mn3genna npmBeneHbl B Tabnuue

Hwke (Tabnuua 2.1).

Tabnuuya 2.1 — TexHn4eckme xapakTepucTukmn*

HanmeHoBaHue napameTpa

| 3HavyeHue napameTpa

O6opynoBaHue

dopm-akTop SFP+

Twvin Dual Fiber
Ctanpgapt Ethernet 10GBASE-SR
CkopocTb Nnepegaym gaHHbIX, 40 10 N'éut/c
PaccTtosiHne nepenayun gaHHbIX, 40 300 m

OnTnyeckme xapakTepucTuKn

Tvn onTUYecKoro BOJSIOKHa

MMF (MHOromogoBoe)

Kon-Bo ncnonb3yemMbliX BOSIOKOH 2

CkopocTb nepegayun, oo 10G

Tun onTn4yeckoro pasbLeEma Dual LC/UPC
Pabo4yasa gnuHa BonHbl TX 850 HMm
Pabouasa gnuHa BonHbl Rx 850 HMm
MoLwHOCTb n3nyyeHnsa Tx -5...-0 0b
UyBCTBUTENBHOCTL NpUEMHMKa Rx -11,5 b
Ob6wue ceBegeHus

HanpsipkeHne nutaHus 3,3B

[nana3oH pabounx TemnepaTyp

OT1-40°C o +85 °C

OTHOcUTENbHas BNAaXXHOCTb BO3ayXa

OT15 % 0o 95 %

[abapuTHble pa3mepsbl

55,5%13,4%8,5 mm

®yHkuns DDM MoopepxmBaeTcs
®yHKUMA «[opsAvasd 3ameHa» MNopnepxnBaetcs
CooteetctBue SFP MSA (INF-8074) Ia

n SFF-8472

*TexHn4yeckme XapaKTeEPUCTUKN MOTYT OTJINHATbBCA OT 3aABJIEHHbIX.

=l=]il=)
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3 KOMIMNEKTHOCTb
CoctaB wusgenua npu nocrtaeBke (KOMNMeKT noctaBkn SFP-moayns)

npeactasneH HWxe (cm. Tabnuua 3.1).

Tabnuua 3.1 — Komnnekt noctaBku*

O06o3Ha4yeHune HanmeHoBaHue KonunyectBo
AUOP.203729.007 SFP-moaynb «BOLID SFP-XMM-1D» 1 wr.
ALOP.203729.007 PykoBoacTBO MO aKkcnnyatauuum nagenus 1 aKa
P3 «BOLID SFP-XMM-1D» '

*ObopyaoBaHME MOXET OTNIMYATLCA NO KOMMSIEKTALUMN.
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4 KOHCTPYKUUA

Mpuemo-nepepatowmn  SFP-moaynb npeactasndeTr cobon KoMMakTHoe
CbEMHOE YCTPOMCTBO B MeTasIM4eckom Kopryce.

C ogHOM CTOPOHbLI, MOAYMb OCHAWEH ONTUYECKUM UHTepdencom
A5s NOOKMIYEHUS K NUHAN nepefayun, ¢ Apyron pacrnonoXeHa KOHTaKTHas rpynna
AN NOAKIoYeHNd K NOpTy CETEBOro YCTPOUCTBA.

Onsa ypnobctBa wn obneryeHns waeHTUdUKaUMKM TuNa YCTaHOBIIEHHOIO
SFP-mooynss B ceTeBoe o000pyaoBaHME Ha 4A3blMOK HaHeceHa LBeToBad
MapKMpoBKa, KOTopasa nokasblBaeT, 4To paboyvas anuHa BomHbl Moayns 1310 Hm,

a ganbHOCTb paBHa 20 KM.

PucyHok 4.1 — Yctponcteo SFP-mogyns
Tabnuua 4.1 — Yctponcteo SFP-moayns

Ne PyHKLMNA

KoHTakTHass rpynna [Onss  MOAK/MOYEeHMS K CEeTEeBOMY  YCTPOWCTBY.

1 .
BcTtaBnsietcsa B pasbeém SFP.
Ykasarenu:
2 - A MpnemMHuK (RX) — LULMPOKONOMOCHLIN DOTOMPUEMHMUK;

. 4 Mepepatyuk (Tx) — nasep.

3 | OnTnyeckune pasbEMBI.

4 | dukcarop.

5 | MeinesawuTHas 3arnyLika ans onTUYeckux pasbLEMOB.
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5 MEPbI BE3OIMNACHOCTU

1.Mpn XxpaHeHuMn, nepeBO3KW, a TaKkKe Bcerga, Korga K uM3Oenuio
He NMOAKIoYEH OMNTOBOSIOKOHHBIN Kabenb, OnTUYeckue pas3bEeMbl OOMMKHbI BbiTb
3aKpbIThl Mblfie3aWMTHOM 3arnyLLKON.

2. He ycrtaHaBnuBante wu3genve C MNOLKMHOYEHHbIM  ONTOBOSIOKOHHbLIM
kabenem B cnoT. lNpexae 4eMm yCTaHOBUTb M34enne U3BMEKNTE ONTOBONOKOHHbIN
kabenb.

3. MHorokpatHasa ycTaHOBKa U MU3BfeYeHMe COKpallaeT CPOK aKcnsyaTaumm
n3genunsa B Crie4CTBMM MeEXaHMYECKOro M3HOCA KOHTaKTHOW rpynribl.

4.Tpn ycTaHOBKE Wu3genna K CceTeBOMY YCTPOMCTBY cobnwogante
CTaHOapTHLIM NOPSAOK paboT ¢ nnataMmn U 3NeKTPOHHBbIMU KOMMOHEHTaMK, YTObbI
NpenoTBpaTUTb NOBPEXOAEHUS U3-3a 3NEKTPOCTaTUYECKNX Pa3psaoB.

5. He oakcnnyaTupynte wu3genuve B MecTax, Temnepatypa KOoTopbixX
onyckaetcsa Hwke MuHyc 40 °C w/unn nogHumaetcsa Bbiwe nnwc 85 °C,
C BNaXHOCTblo Bblwe 95 %, MNOBbILWEHHOrO WUcNapeHuss U napoobpasoBaHu4,
yCUNeHHOoM Bubpauumu.

6. MNpenoTBpalwanTte MeXaHun4yeckmne NoBpexaeHnsd n3genuvs.
HecooTBeTCTBYOLLUME YCMOBUA XPaHEHUA W JKCnfyaTauuu wusgenus  MmoryT
NPUBECTU K NOBpeXaeHno ob6opyaoBaHuS.

7. He ponyckante YCTaHOBKY wu3genus Mo BO3OEeWNCTBMEM MPAMbIX
COJSTHEYHbIX Nyden 1 BO6SIM3N UCTOYHUKOB, U3NyYaroLwmx Tenno.

8. B cnyyae ecnu OT ycTpoucTBa MOET OblM WM HEMOHATHble 3anaxu,
HEMeONEHHO BbLIKOYNTE NUTaHME KOMMyTaTtopa, oTcoeanHute SFP-moaynb
N CBSXKUTECH C aBTOPU3OBAHHBLIM CEPBUCHBIM LIEHTPOM (BalLMM MNOCTaBLLNKOM).

9. Ecnn, Ha Baw B3NS4, usgenve paboTaeT HEKOPPEKTHO, HU B KOEM
cnyyae He NblTanTecb  pa3obpaTb ero  camMocTosATesNibHO.  CBAXUTECH

C aBTOPM30BaHHbLIM CEPBUCHBIM LLEHTPOM (BalLMM MOCTaBLLMKOM).
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6 TABAPUTHbIE PASMEPbDI

[abapuTHble pasmepbl UM3Oenus npuBedeHbl Ha  PUCYHKE  HUXe

(PucyHok 6.1).

= T i
—
— 2
— 2
N | | 9 C—
gl 1
62mm - 45,0 MM -
- 55,5 MM _
=~ 28.740,2 MM = |
u; Is 3
s Vo)
— JF © (e o)
@z <
] i
45,4+0,2 MM ™

——

14,6 MM

-
e
e\

PucyHok 6.1 — abapuTHble pa3mepbl
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7 YCTAHOBKA U YOANEHUE SFP-MOOYNA

7.1 YCTAHOBKA SFP-monyns

BHUMAHUE!

He cHumanTe nbinesawmTHyo 3arnywky ¢ SFP-moayna, Takke
HEe CHMMaWTe 3alUTHbIA KONMa4yok C OMTOBOJIOKOHHOro Kabens
A0 ero nogcoeauHeHus. 3awmuTHaga 3arnyLika 1 Konmnadok 3awuwarT
onTnyeckme pasbEeMbl M Kabenb OT 3arpsi3HEHUM U OKpYXatoLero
cBeTa.

[Mepen yctaHoBkonM Moayns ybeauTecb, 4YTO pas3bEM CETEBOrO
YCTPOMCTBA He 3anblSieH.

1. 3akpenute Ha pyKke aHTucTaTMyeckum 6Opacrnetr u noacoeanHuTe
€ro K TOYKe 3a3eMSIEHNS U MeTanIM4yeckon noBepxXHOCTM.

2. i3Bneknte Mmoaysib N3 ynakoBKW.

3. Moakntounte SFP-moaynb B pa3bEéM CETEBOro YCTPOUCTBA 4O NOSABIIEHUSA
XapaKTepHOoro Lwenyka dpukcaunm Mmoaynsi.

4. A3Bneknute NbiNe3awnTHyo  3arfiywky u3  moaynsa.  Ybegutecs,
YTO (puKcaTop C LUBETOBOM MaPKUPOBKOW HAXOOUTCA B 3aLLESIKHYTOM COCTOAHUN.

5. B cootBeTCcTBMM C YyKasatenamum nepenartyuka v (TX) n npuemHuka

A (RX), BcTaBbTe OMTOBOSIOKOHHbIN Kaberib B pasbeéM MoayIs.

PucyHok 7.1 — lNogkntoveHne kabens
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7.2 YOANEHUE SFP-moayna

Ypanenune SFP-moaynsa nponcxogmt B obpaTHOM Nopsiake:

1. 3akpenute Ha pyKke aHTucTaTMyeckum 6Opacrnetr u noacoeanHuTe
€ro K TOYKe 3a3eMSIEHUS U MeTanIMYeCKon NOBEPXHOCTM.

2. OTcoeanHuTe kabenn OT MoOAyNA UM HaOeHbTe Ha HUX 3aWMUTHbIN
KOJIMayok.

3. Onyctute domkcaTop C LBETOBOM MAapKUMPOBKOWM BHU3. JTO NpuBedeT
K pa3bnokMpoBaHUIO yaep>KMBatoLLen 3aLLlerku.

4. \3BneknuTe Moaynb U3 criota u 3allenkHmTe obpaTtHo domkcaTop.

5. BctaBbTe Mblfie3alinTHYIO  3arnywwky Ana  ONTUYECKUX pasbEMOB
B MOAYNb.

6. [lomecTuTe MoAyrb B YNakoOBKY.
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8 TEXHUHECKOE OBCINYXXUBAHUE U NMPOBEPKA
PABOTOCMNOCOBHOCTHU

TexHu4eckoe obCnyXMBaHWE OOMMKHO NPOU3BOANTBLCHA NULEAMU, UMEKLLMMU
KBANUUKaALMOHHYIO Tpynny Mo 3nekTpobe3onacHOCTM He HWXe BTOPOW.
ExerogHble 1 exemMecsiyHble  paboTbl MO TeXHMYEecKoMy  OBCHy>KMBaHWUIO
NPOBOASATCA COrMacHO NMPUHATLIX U AENCTBYHOLWMX B OpraHu3auuu nonb3oBaTens
pernameHToB W HopM (MpWM  OTCYTCTBMM B OpraHu3auun  nonb3oBaTerns
OENCTBYHOLIMX pEernameHToB WM HOPM Ansi paboT TEXHUYECKOro obCnyXuMBaHUs,
HeobXxoaMMO MpuBreYb HeOOXoAUMbIE ANt TOr0 OpraHM3aumio U cneunanmcTos,
MMerLWKnX npaBo, KBanudukaumo U ycnoBus Ons 3TOro), U B TOM YMUCIEe MOryT
BKMOYaThb:

— NPOBEPKY OTCYTCTBUA  MeXaHWYEeCKUX MOBPEeXOEeHUN, HaOeXHOCTU
KPpensyieHUa, COCTOSIHUS  BHELWIHWX  MOHTaXHbIX MPOBOLAOB, KOHTAKTHbIX
CcoeIMHEHUN;

— OYUCTKY OT MNblJIN U TPA3N,
— TeCTnpoBaHmne KabenbHbIX NIMHUI CBA3U U SNIEKTPONNTAHNA;

— OYUCTKY U aHTUKOPPO3MNHYHO 06paboTKy SMNMEKTPOKOHTAKTOB KabenbHOro
NOAKITIOYEHNS.

TexHun4yeckoe o6cny>|<|/|BaH|/|e OOJDKHO NCKITIo4aTb BO3MOXXHOCTb
O6pa3OBaHI/IF| KOHOeHCaTa Ha KOHTaKTax Mno 3aBepleHunro 1 B Xoade pa60T

TEXHNYECKOIro O6CJ'Iy>KI/IBaHl/IF|.
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9 MAPKUPOBKA

Ha wv3penne HaHeceHa MapkMpoBKa C yKa3aHMeM HauMMeHOBaHuWSA
N 3aBOACKOr0O Homepa. MapkmpoBka HaHeceHa Ha nuueBon (OOCTYNHOM
Anst ocmoTpa 6e3 nepemMeLleHmss COCTaBHOM YacTu N3Oenusi) CTOPOHE.

MapkupoBka COCTaBHbIX YyacTeu n3genvs nocne XpaHeHWUs,
TpaHCNOPTUPOBaAHMA W BO  BpPeMdA  dKcnnyataumm  He  OcChblnaeTcs,

He pacnybliBaeTcsd, HE BblLIBETAET.
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10 YNAKOBKA
N3penve n aKkcnnyaTaumMoHHasi OOKYMEHTauus yrnakoBaHbl B rpynroByto

KapTOHHYIO KOPOOKY UNN B UHAMBUAYaNbHbIA NaKeT.
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11 XPAHEHUE

XpaHeHne wu3genus B NOTpebutenbckonM Tape [JonyckaeTcsi TOSNbKO
B OTannmMBaeMbIX MOMELLEeHUsX npu Temnepartype oT nnoc 5 °C go nntoc 40 °C
N oTHocuTenNbHOM BnaxHoctn 0o 80 % npu Temnepatype nntoc 20 °C.

XpaHeHne usgenus B ynakoBke NpeanpusTUS-U3roToBUTENS AOMnycKaeTcs
Npn TemnepaTtype oOKpyxatowero Bosgyxa oT mMuHyc 40 °C pgo nntoc 50 °C
N OTHOCUTESNBbHOM BNaxHocTn 00 95 % npu TemnepaTtype nntoc 35 °C.

B nomeweHnsx ans xpaHeHus He OOMKHO ObiTb NapoB KUCIOT, LEenoYen,

arpeccuBHbIX ra3oB 1 ApYrnx BpeaHbIX NPUMECEN, Bbi3blBAKOLMX KOPPO3MIO.
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12 TPAHCINOPTUPOBKA

N3penve HeobxoouMmo TpaHCMOPTMPOBATb TOSMbKO B YyNakoBaHHOM BUAE:
B HENOBPEXOEHHOW 3aBOACKOM YMNaKoBKe WIM B crieunanbHO MNpuobpeTeHHOM
notpebutenem TPaHCNOPTHOW  YyNakoBKe, obecneymBaloWen COXPaHHOCTb
n3genna  npuv NepeBo3Ke.  TpaHCNOPTUPOBAHME  YMNaAKOBaHHbIX  M34ENUN
Npou3BOAUTCA Npu TeMnepaType OKpyxawwero Bo3gyxa oT mMuHyc 40 °C
po nntoc 50 °C  m oTHocuTenbHoM BRaxHocTM Ao 95 % npu Temnepartype
nntoc 35 °C  nobbiM  BUOOM  KpbITbIX TPAHCMOPTHLIX CPencTB, He foryckas
paspyLleHuns nagenus N U3MEHEHUSA ero BHELUHEero BMAa.
[Mpn TpaHCNOpPTUPOBaHUN M3Oenue AoMMKHO obeperaTtbCs OT y4apoB, TOMYKOB,

BO34ENCTBUA BNarn u arpeccuBHbIX NapoB 1 ra30B, Bbl3bIBAOLLMX KOPPO3UIO.
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13 YTUNTU3ALUA

N3penue He npeacTtaBnsieT OMAcHOCTU ANSA JKU3HM, 340pOBbs nogen
N OKpyXalllen cpefbl B TedeHWe cpoka ChnyxObl M MOCNe €ero OKOH4YaHWS.
CneuyunanbHble Mepbl 6e30nacHOCTM NpU YTUNn3aumm He TpebytoTcs. YTunusaumio
nsgenua npuobpertatens u3genua  BbIMOMHAET CaMOCTOATESNIbHO  COrnacHoO
rocydapCTBEHHbIX MpaBun  (pernameHta, HOpPM) caadn B Mycopocbop
Ha yTUNM3auuio, BbIMOMHEHNE YTUNM3aUMM ObITOBON 3NIEKTPOHHOW TEXHUKM,
BUOEO— N POTO— SNTIEKTPOHHOW TEXHUKN.

CopepxaHue gparoueHHbIX MaTepuaroB: He TpebyeT y4éTa npu XxpaHeHun,
cnncaHuun un ytunusaumm (n. 1.2 FOCT 2.608-78).

CogepXaHue UBETHbIX MeTannoB: He TpebyeT y4dyéTa npu CnucaHum

N ganbHeuLWwen ytunusaumm nagenusi.
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14 TAPAHTUN U3TOTOBUTENA
[FapaHTUNHBIN CPOK KCNyaTauum — 36 MecqaueB € AaTbl MPUOBPETEHMS.
Mpn oTCcyTCTBUM [OKYMEHTa, noAaTBep)xaawlero dakt npnobpeTteHus,

FapaHTMVIHbIVI CPOK ncHMUcndaeTcda oT aatbl Npomn3sBoacTBa.
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15 CBEOEHUA O CEPTUD®UKALIUA

N3penue He noanexut obasatenbHon cepTudmkaumm 1 AeKnapupoBaHuio.
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16 CBEOEHUSA O MPUEMKE
N3penne, SFP-mogyne «BOLID SFP-XMM-1D» ALOP.203729.007,
NPUHATO B COOTBETCTBMM C 0b0A3aTeNlbHbIMU TpeboBaHUAMU roCy0apCTBEHHbIX
CTaHOapTOB M [OEUCTBYIOLWEN TEXHUYECKOW OOKYMEHTauuu, NpU3HaHO roaHbIM

k akcnnyaTtaumm 3A0 HBIT «bonngy.
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NEPEYEHb TEPMUHOB U COKPALLEHUN

BOJIC BonokoHHO-onTM4Yeckasa NnMHUA CBA3N
P3 PykoBoacCTBO Mo akcnnyaraumm
Small Form-factor Pluggable — npoMbIlWNeHHbIM CcTaHaapT
SEP MOAYNbHbIX KOMMAAKTHLIX NpMemMonepeaaTynkoB (TpaHCMBEPOB),
ncnonb3yemblx ANs  nepegadn M Npuema  gaHHbIX B
TENEeKOMMYHUKaLNAX

BOLID
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JIncT PEFTMCTPALUMU NSMEHEHUIA

Homepa nucroB (cTpanuy, Bxopgsaiiun
P (cTp ) Bcero
Ne
Ne AHHYN TmeTos Ne conposoau- | lNoa
N3me-| N3me- | 3ame- y (cTpanuy) | ooky- HaTta
N R HoBbIx| poBaH- TenbHOro nncb
HEHWS! | HEHHBIX | HEHHbIX B AOKYy- | MeHTa
HbIX AOKyMeHTa
MEHTE
n pata
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CHCTEMbI BE3ONACHOCTH

3A0 HBI1 «bonng»

LleHTpanbHbIn oduc:

Appec: 141070, MockoBckas 06n., r. Koponés, yn. lNuoHepckas, 4

Ten.: +7 (495) 775-71-55

Pexwum paboTbl: nH — nT, 9:00 — 18:00

OnekTpoHHasa noyta: inffo@bolid.ru

TexHunyeckasn nogaepxka: support@bolid.ru

Canr: https://bolid.ru

Bce npeanoxeHus n 3amedaHusa Bol MOxeTe oTnpaBnaTe No agpecy support@bolid.ru


mailto:support@bolid.ru

	1 Общие сведения
	2 Технические характеристики
	3 Комплектность
	4 Конструкция
	5 Меры безопасности
	6 Габаритные размеры
	7 Установка и удаление SFP-модуля
	7.1 Установка SFP-модуля
	7.2 Удаление SFP-модуля

	8 Техническое обслуживание и проверка работоспособности
	9 Маркировка
	10 Упаковка
	11 Хранение
	12 Транспортировка
	13 Утилизация
	14 Гарантии изготовителя
	15 Сведения о сертификации
	16 СВЕДЕНИЯ О ПРИёМКЕ

